ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 г.                                                            №11/50

пгт  Гари

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Гаринского

городского округа  по двум  пятимандатным избирательным округам,

выдвинутого  избирательным объединением «Гаринское местное

отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 на выборах 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в Гаринскую районную

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы Гаринского городского округа по двум пятимандатным

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением

«Гаринское местное отделение Всероссийской политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 11 сентября 2022 года,  Гаринская

районная территориальная избирательная комиссия  отмечает, что заседание

Местного политического совета указанного избирательного объединения

проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным

кодексом Свердловской области, Уставом политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

Решения, принятые  на заседании Местного политического совета

Гаринского  местного отделения Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"  06 июля  2022 года, о выдвижении кандидатов в

депутаты списком, о назначении уполномоченных представителей

избирательного объединения и иные документы, представленные

«Гаринским местным отделением Всероссийской политической  партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Гаринскую районную территориальную

2

избирательную комиссию  при выдвижении кандидатов в депутаты списком,

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Гаринская районная

территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а :

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы

Гаринского городского округа по двум пятимандатным избирательным

округам, выдвинутый избирательным объединением «Гаринское местное

отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

количестве 10 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Гаринское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного

списка кандидатов в депутаты Думы  Гаринского городского округа.

3.  Разместить настоящее решение на сайте  Гаринской районной

территориальной избирательной комиссии

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии

Краинскую И.М.

Председатель

Гаринской районной

территориальной избирательной                              И.М. Краинская

комиссии

Секретарь

Гаринской районной

территориальной избирательной                              О.В. Зайцева

комиссии

3

Заверен Гаринской районной  территориальной

 избирательной комиссией

                                                                                                              Приложение

к решению  от 08 июля   2022 г.

№11/50
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Гаринского городского округа седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением «Гаринское местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по многомандатным избирательным округам

1.  пятимандатный избирательный округ № 1

АРТЕМЬЕВА Елена Владимировна

дата рождения: 17октября 1970  года ,

место рождения:  пос. Гари, Гаринского района Свердловской области.

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, дер. Поспелова.

2.  пятимандатный избирательный округ № 1

ГОЛУБЕВА Галина Ивановна

дата рождения  8 мая 1961 года

место рождения:  дер. Кошмаки, Гаринского района, Свердловской области.

место жительства:  Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.

3.  пятимандатный избирательный округ № 1

ДОЛГИХ  Галина Анатольевна

дата рождения: 13 февраля 1963 года,

место рождения: гор. Серов Свердловской области,

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.

4.  пятимандатный избирательный округ № 1

ЕЛИСЕЕВ Алексей Владимирович

дата рождения: 12 ноября 1975 года

место рождения:   г. Ленинск, Кзыл-Ординская область.

место жительства: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный.

5.  пятимандатный избирательный округ № 1

ЗЫКОВ Федор Владимирович

дата рождения:  21 ноября 1973 года

место рождения:  г. Кушва Свердловской области

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.

4

6.  пятимандатный избирательный округ № 2

БАРЫШНИКОВА Ольга Сергеевна

дата рождения:  29 января 1981года .

место рождения:  пос. Гари, Гаринского района Свердловской области.

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.

7.  пятимандатный избирательный округ № 2

КАЗАКОВА Любовь Александровна

дата рождения:  24 января 1960 года .

место рождения:  п. Пуксинка,  Гаринского района  Свердловской области.

место жительства: Свердловская область, Серовский район, рп. Сосьва .

8.  пятимандатный избирательный округ № 2

КУЗЕВАНОВ Константин  Владимирович

дата рождения: 12 июня 1979  года

место рождения:  пос. Гари Свердловской области.

место жительства:  Свердловская область,  г. Краснотурьинск.

9.  пятимандатный избирательный округ № 2

ШИМОВА Наталья Дмитриевна

дата рождения: 11 февраля 1974 года.

место рождения:   с. Шабурово, Гаринский район, Свердловская область.

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.

10.  пятимандатный избирательный округ № 2

ШИМОВА Татьяна Михайловна

дата рождения:  2 ноября 1991года,

место рождения:  пос. Гари, Гаринский район, Свердловская область.

место жительства: Свердловская область, Гаринский район, пгт. Гари.